

Turun kaupungin vanhusneuvosto

11.11.2024

Kannanotto Paattisten aluetalon säilyttämisen puolesta

Turun kaupungin vanhusneuvostolle on tullut usealta taholta yhteydenottoja, joissa on esitetty huoli kaupungin tilapalvelujen esityksestä purkaa Paattisten aluetalo.

Alueen eläkeläisille aluetalo on tärkeä kohtaamispaikka säännöllisille tapaamisille. Eläkeläiset järjestävät vapaaehtoisvoimin kerhotapaamisia ja ohjelmaa. Toiminta on merkityksellistä alueen ikäihmisille, ja yhdessäolo ja tapaamiset ovat tärkeitä sosiaalisen elämän ja hyvinvoinnin kannalta. Toiminta myös vähentää yksinäisyyttä ja ehkäisee syrjäytymistä. Monipuolinen kerho-ohjelma antaa virkistystä ja tukee toimintakykyä.

Aluetalolla on myös mahdollisuus osallistua fyysistä toimintakykyä ylläpitäviin toimintoihin esim. erilaiset jumprat, jotka edesauttavat alueen ikäihmisten kotona pärjäämistä itsenäisesti. Huomion arvoista on myös, että aluetalo on helposti saavutettava keskeisen sijaintinsa takia. Aluetalo on luonteva paikallinen kokoontumispaikka eli alueolohuone, sillä Maarian Kylätalon alueolohuone ei ole hyvin saavutettava huonojen liikenneyhteyksien vuoksi.

Yhteisöllinen Turku -kärkihankkeen tavoitteena on panostaa asuinalueiden tasapainoiseen kehittämiseen yhteistyössä järjestökentän, asukkaiden ja yritysten kanssa. Tavoitteena on myös tukea turkulaisien mahdollisuuksia lisätä hyvinvointiaan. Keskeistä on mm. yksinäisyyden vähentäminen, mielenterveyden tukeminen, syrjäytymisen ehkäisy, liikkuminen ja harrastaminen sekä lähiöiden kehittäminen.

Edellä mainittuihin asioihin ja kärkihankkeen tavoitteisiin perustuen Turun kaupungin vanhusneuvosto vetoaa tällä kannanotolla, ettei Paattisten aluetaloa purettaisi.

Mikäli aluetaloa korjataan siten, ettei tiloja voi käyttää samaan aikaan, niin väistötilan tulisi olla hyvin saavutettava, ikäihmisille sopiva ja päiväsaikaan käytettävissä oleva.

Turussa 11.11.2024

Turun kaupungin vanhusneuvoston puolesta

Ulla-Maija Vierimaa
Vanhusneuvoston puheenjohtajaTuula Paakkola
Vanhusneuvoston varapuheenjohtaja

Jakelu

Tilapalvelujohtaja Leevi Luoto
Tilapalvelupäällikkö Minna Juselius